平成２３年３月１５日

各    位

会 社 名  タカラスタンダード株式会社

代表者名  代表取締役社長    渡 辺 岳 夫

（コード番号 7981 東証・大証第１部）

問合せ先  執行役員総務部長  波 田 博 志

（TEL 06 － 6962 － 1500）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23年 3月 11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に、心より

お見舞い申し上げます。

 地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

当社グループの東北地方および関東地方の営業拠点、生産拠点、物流拠点におきまして、地震に

よる建物への大きな被害および人的被害はありません。

なお、計画停電や交通規制等の影響により、今後の生産・物流活動等に支障をきたす可能性が

ありますが、現在、全社をあげて取り組んでおります。

２．業績への影響について

今回の地震による当期業績への影響は現在調査中であり、大きな影響が見込まれる場合は、判明

次第お知らせいたします。

以  上